[image: ]
２０１９年１１月１５日
国際ロータリー第２７９０地区
ロータリークラブ
会長・幹事　各位
２０１９－２０年度　ガバナー　諸岡　靖彦
資格審査委員会委員長　橋岡久太郎

地区大会における選挙人選出のお願い

拝啓　貴クラブの皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、２月８日（土）・９日（日）に開催される地区大会の決議に関する選挙人の選出をお願い申し上げます。
別紙「地区大会信任状証明書」にご記入の上、１２月２０日（金）までにＦＡＸで
ガバナー事務所宛お知らせくださいますようお願い申し上げます。
また、「地区大会信任状証明書」は２月８日（土）大会１日目の受付に、原本をご提出ください。
[bookmark: _GoBack]敬具

[image: ]

＊事前にリストを作成いたしますので、地区大会信任状証明書にご記入の上、
ガバナー事務所までＦＡＸにてご送付をお願いいたします。
締切日　　１２月　２０日（金）
返信先　ガバナー事務所　ＦＡＸ　０４３－２５６－０００８
image1.png
RIMAI #15% 15.050.18F A

BEARVITELLELI RDBEAGES. TOUROASBLVILERRT & (BiEEn 215
B)~DBFAELTIETSEDET S RRHABREBZHITTE, 25T LTI R FITHE
ABBEULDBE. SHITIADEETREAEET S, 2FY. KREAVIZETOIFIEIAD
BEAEROEREEL. RARNIBENL2RFTDITTFE2ADBEAEETL. RRHA63IR
ABBTRETDIFITEIIADBEEAERT S, VS5 &51045. KR REITEL D RFDY
STEREILBIDRBRITI>TRESND (—BREDOISITIREEMNGOLERO HFEE
ANZEOIFTTORRTHHLDET S, BETH0ICF BEARASFLAILEERHRICH
BLTWEITARELEND, MRARTOREANCLDBRRIIITNEMT SITIE. /57, ’E
ET50—8)—FEILBVTEBITONERRSEMAZTAHTHHIDLL. IRIZEHEHE
WIDET S VTTDMAPEBEDRRIEH AT T 5,

image2.emf
国際ロータリー第2790地区 ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2790

2019-20年度 2019-20

ガバナー　諸岡靖彦 GOVERNOR　YASUHIKO　MOROOKA

【ガバナー事務所】 【2019-20 RID2790 GOVERNOR OFFICE】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302 3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008 Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail：19-20gov@rid2790.jp E-mail：19-20gov@rid2790.jp